

MEMA ApS

Larsmindevej 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 03 22 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Mads Damgaard', written over a horizontal line.

Mads Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEMA ApS Larsmindevej 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 03 22 94
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Damgaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MD Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at dyrke og sælge juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-18.741	-53.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000	-15.253
Driftsresultat	-37.741	-69.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.578	-3.625
Resultat før skat	-42.319	-72.639
Skat af årets resultat	3.702	16.251
Årets resultat	-38.617	-56.388
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.617	-56.388
Disponeret i alt	-38.617	-56.388

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.747	79.747
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.747</u>	<u>79.747</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.747</u>	<u>79.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.088	11.880
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.262
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.494	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.128</u>	<u>1.002</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.710</u>	<u>22.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.407</u>	<u>35.274</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.117</u>	<u>57.418</u>
	Aktiver i alt	<u>93.864</u>	<u>137.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-110.077	-71.460
Egenkapital i alt	-60.077	-21.460
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.941	153.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.941	158.625
Gældsforpligtelser i alt	153.941	158.625
Passiver i alt	93.864	137.165

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.578	3.625
	4.578	3.625
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	95.000	0
Tilgang i årets løb	0	95.000
Kostpris 31. december 2016	95.000	95.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-15.253	0
Årets afskrivninger	-19.000	-15.253
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-34.253	-15.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	60.747	79.747
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	9.262	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-9.262	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	9.262
	0	9.262
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-71.460	-15.072
Årets overførte overskud eller underskud	-38.617	-56.388
	-110.077	-71.460

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MD Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 32661629 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.